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I början av säsongen var vi nästan ensamma 
om att ha öppet här nere, många besökare 
uttryckte sin tacksamhet för det. Vädret har 
varit strålande, knacka och slå i trä. Sum-
mer On hade som vanligt en stor publik, 
vilket förstås gynnade både Badkrukan och 
våra andra ställen. 

Det var fullt ös med många gäster varje 
kväll den helgen. Vi har också hunnit med 
en handfull större privat beställningar med 
mingel och middag. Ni vet väl att man kan 
boka Badkrukan och Fiskekajen för fest 
även under lågsäsong! 

Nu ser vi allihop fram emot resten av som-
maren. Själv tänker jag inte missa tennisen, 
att Rafael Nadal gör comeback i Båstad är 
helt fantastiskt. Förra gångerna han var 
här blev han faktiskt stammis på de restau-
ranger och nattklubbar jag på den tiden var 
engagerad i. 

Om vi springer på varandra igen och han 
frågar mig vad han inte får missa i sommar 
skulle jag rekommendera honom att boka 
bord på Gardener by the Sea någon av de tio 
kvällar de har öppet med sin fem-rätters-
meny. Det skulle bli en världsklass-middag i 
dubbel bemärkelse.

Glad sommar!
Lasse Bengtsson,
grundare och ägare Båstad Hamnrestauranger

Båstad Hamnrestauranger, som idag 
består av Badkrukan Beachclub, Glassbaren, 
Fiskekajen, Bahia och Gardeners by the 
Sea, har varit en del av Båstads havsnära 
serveringar i snart 15 år. 

Nostalgiska tillbakablickar ligger inte för 
mig, men det är klart att det hänt massor 
sedan 2011. Hamnen förnyas ständigt med 
förbättrad service och utökat antal platser 
för gästande båtar. Antalet restauranger och 
kiosker har också det blivit större. Allihop 
jobbar vi var och en på sitt sätt framåt 
för att utvecklas och höja vår service- och 
kvalitetsnivå. Strävan är att bli ännu bättre på 
att ta hand om de turister, besökare och gäster 
som hittar ner hit till oss. 

För en säsongverksamhet som vår är det minst 
lika viktigt att ta hand om vår personal. Att 
många av dem som jobbat hos oss kommer 
tillbaka sommar efter sommar skapar såväl 
trygghet och gemenskap bland de anställda 
som nöjda och glada miner hos vår gäster.       

Skön stämning smittar av sig! När jag 
skriver dessa rader har vi redan nått en bra 

bit in i juni och vi kan konstatera 
att inledningen på sommaren 
(då räknar jag maj som en 
sommarmånad) är den bästa vi 
någonsin varit med om.  
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Sociala medier

@Fiskekajen

@Fiskekajen

@Badkrukanbeachclub

@Badkrukanbeachclub

@Badkrukansglassbar

@Bahia_Bastad

@Bahia_Bastad

Fiskekajen

Badkrukan Beachclub

Badkrukans Glassbar

Bahia
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07.00
Solen har redan varit uppe ett par timmar. Det är dags för Haider 
och hans kolleger att göra i ordning i alla utrymmen så allt är 
tipptopp vid öppning. Lastbilarna med varutransporter börjar rulla 
in. De morgonpiggaste seglarna i gästhamnen kastar loss. Badrockar 
med människor inuti svassar förbi på väg mot trapporna ute på 
båda sidorna av piren. Vid ett av Fiskekajens bord sitter våra chefer 
Lasse och Christer och planerar dagens program över en kopp kaffe. 
Väderprognoserna lovar sol och värme så klockan 10 prick slår 
Glassbaren upp sina luckor för dagen. Friden är över, nu kör vi!

11.30
Lagom till kurrandet från lunch-suktande magar börjar ljuda 
överhamnen är alla våra restauranger redo att ta emot dagens första 
gäster. Köken har varit igång med sina förberedelser i några timmar 
så snart sprider sig väldoften av räkor, färsk-tillagad fisk, nybakade 
pizzor och grillade saftiga köttbitar över nejden. Full rulle är bara 
förnamnet.

15.00
Även om det fortfarande är tätt mellan gästerna har den intensivaste 
lunchrusningen mattats av. Nere på Badkrukan Beachclub har 
Båstads favoritdiscjockey Jean Benetone – alias The Silver Surfer 
– lite smått fått snurr på skivtallrikarna, eller USB-stickorna som 
det heter nuförtiden. Från barerna lassas det ut iskalla hinkar San 
Miguel och dito kannor Sangria till de levnadsglada partygäng från 
världens alla hörn som vet att i Båstad är det hålligång som gäller. 
Åtminstone om man är ung och stark. Och det kan man ju känna sig 
oavsett ålder...

19.00
Middagsdags. På ingen av våra restauranger kan man reservera 
bord i förväg – Gardeners by the Sea undantaget, där är det å 
andra sidan ett måste att boka. Stojiga barnfamiljer delar glatt på 
pizza-. pommes- och nachosportioner på Badkrukan. Fiskekajens 
alla rätter går åt som smör i solskenet, bland de minsta som inte 
diggar fisk är köttbullarna med potatismos inget dumt alternativ. 
På Bahia serveras det krabbtacos nonstop. Runt halv tio inträffar 
mobiltelefonernas högtidsstund; solnedgången vid Kattegatts 
horisont är vackrast i världen, åtminstone om du frågar oss. 

00.00
Restaurangerna har stängt men på Badkrukan Beachclub är 
stämningen på högvarv. Jean Benetone, Lady L, CJ, Mike Dirocco, 
Sidenote & Oscar Valentin med artister, livemusiker & gäster avlöser 
varandra i DJ-båset under veckorna. Världsklass – varken mer eller 
mindre. Vid två-snåret är det morsning and good night. Kanske ett 
nattdopp i månskenet lockar innan sängdags. Nu tar nattvakten 
över. Strax är klockan 07:00. Ett dygn går snabbt, för att inte tala 
om en sommar.

Ett sommardygn på 
Båstad Hamnrestauranger
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Många tycker att tiden runt halv tio på kvällen är den mysigaste på Badkrukan. Det är då ungefär solen kryper till 
sängs och solnedgången sedd från oss är helt instagram-magisk. Andra, speciellt barnfamiljer, gillar ”Krukan” för de 

smarriga pizzorna som går att dela på fler och för att kidsen kan springa runt och leka på stranden och 
gräset medan de vuxna äter färdigt. 

Vår After Beach har också många fans. Inte mycket slår att sitta barfota tillbakalutad med 
en iskall dricka i ena handen, en fräsch sallad eller tallrik snacks i den andra, njuta 

av soundet från vår house-DJ Jean Benetone eller någon av hans medspelare. 
Framåt småtimmarna, dvs runt midnatt, har Badkrukan bytt skepnad. En skön 

blandning av gäster i olika åldrar hänger i antingen innebaren och smuttar 
på drinkar, cocktails, groggar eller vin eller också hänger man i utebaren 

njuter San Miguel och bubblar champagne. Ljudnivå har skruvats upp, 
stämningen är på topp. Livet leker. Sommaren 2024 har Badkrukan 

Beachclub ändrat utseende lite grann. Vår nya ölkompis San Miguel 
har hjälpt till. Vi tycker det blev hur bra som helst. Att ölen är bland 

det godaste vi någonsin provat gör ju saken inte direkt sämre. 

Sola å bada å Piña colada
I år är det otroligt nog ett kvarts sekel, 25 år alltså, sedan 
Markoolio släppte sin hit ”Sola och bada i Piña colada”. 
Fast det är inte därför Badkrukans barchef Salma 
rekommenderar både en drink och en shot med Piña colada 
som bas. Utan för att de är så himla goda och för att alla 
älskade dem förra sommaren.  Så: sommarens drink: 
Badkrukans frozen pina colada. Och sommarens shot: Piña 
shotlada. 

OBS! Drick med måtta annars blir dagen efter en pina!
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San Miguel snofsar 
upp Badkrukan
Efter flera års samarbete kliver 
smällfräscha spanska ölvarumärket 
San Miguel in som ny leverantör av öl 
också till Badkrukan. Ett ansiktslyft 
hargenomförts med en profilerad 
utomhusbar, instagramvänligt häng vid 
stranden och en uppdaterad inomhusbar.

Under sommaren kommer San Miguel 
anordna ett flertal event i tillsammans 
med oss på Badkrukan. För mer info 
om datum m.m följ vår instagram: 	
@badkrukanbeachclub.

Länk till att läsa om ölen:
brewery.se/produkter/san-miguel/

VM-deltävling i 
Motosurf
Den 6-8 augusti är det återigen dags 
för eliten i världens snabbast växande 
vattensport att tävla i Båstad. 

Motosurf är fysiskt krävande, många 
av utövarna har bakgrund från alpin 
skidåkning, motocross eller jetski. Över 
100 deltagare från mer än 20 länder 
deltar. 

Heaten körs på en bana utanför 
Badkrukan, där också prisutdelningen 
äger rum torsdagen 8 augusti.

Summer On på 
stranden
Helgen 14-15 juni förvandlades 
strandområdet till ett hav av eufori. 
Festivalen Summer On hade med sitt 
mäktiga line up lockat tiotusentals 
festsugna deltagare. 

Badkrukan hade en egen entré för 
att komma in på området, vilket 
underlättade för alla gäster som ville 
byta miljö ett tag. Det blev många 
efterfester, fler av dem på Badkrukan 
såklart, i regi av partykungen Jean 
Benetone.

FULL FART HELA SOMMAREN

“

“

Badkrukan är en av Sveriges absolut bästa beachclubs och ett bättre läge för att insupa sommaren 
går inte att hitta. Och en bättre sommaröl än San Miguel kan vi inte tänka oss – så en perfekt 
combo!” säger marknadschefen Stefan Schnitzler.
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FISKEKAJEN
Ett samarbete som heter duga! Och låt 
er inte avskräckas om kön till luckan ser 
hopplöst lång ut, det brukar gå fortare än 
man kan tro. 

Till sist läget. Utsikt över båtarna i 
hamnen med Hallandsåsen som kuliss och 
semesterlyckliga människor som strosar 
förbi är balsam för både själ och kropp. På 
Fiskekajen får man napp varje gång!

Christer tipsar
BHR:s VD Christer har örnkoll på allt 
ät- och drickbart som serveras på våra 
ställen. Han tycker att Fiskekajens 
fiskgryta är något man inte får missa, den 
som tennisdrottningen Serena Williams 
blev så förtjust inär hon var här för några 
år sedan. Och för den som vill unna 
sig lite extra framhåller Christer de tio 
kvällar Gardeners by the Sea serverar sin 
femrättersmeny under Tennisveckorna.

Fiskekajen ligger med i toppen bland 
Båstads mest välbesökta restauranger, i 
slutet av juli ifjol serverade vi vår miljonte 
maträtt. Orsakerna till vår popularitet är 
såklart flera: 

Den goda maten. Som namnet antyder 
är fisk vår specialitet, men det finns med 
ett par kötträtter på menyn. Utbudet är i 
stort sett oförändrat sedan start (menyn 
hittar du på annan plats i tidningen) så 
tillagningen sitter så att säga i ryggmärgen 
på våra duktiga kockar. Om du inte provat 
vår omsusade Fiskgryta så är den definitivt 
ett måste. Spana själv in menyn, du hittar 
säkert någon favorit.

Ytterligare en orsak är att vi blivit så 
poppis är att det går så smidigt att beställa, 
betala och få sin mat och dryck. Beställer 
och betalar gör man i vår lucka, där man 
får en ”puck” som man tar med sig till 
bordet. När maten är klar piper pucken 
till så hämtar man den själv. Önskar man 
beställa mer dryck görs det via QR-kod på 
bordet så kommer vår flinka personal ut 
med den snabbare än blixten.
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28 juli 2023: 
Fiskekajens maträtt 
nummer 1 000 000!
En miljon matgäster sedan starten, helt galet. 
Den miljonte gästen blev Katja Anderås Olin, 
som kommit till Båstad med egen båt från 
Halmstad tillsammans med familj och vänner. 
Hon firades med ett presentkort bestående 
av en middag för hela familjen plus en 
överraskningspåse med lite smått och gott.

Nu väntar vi bara på den två 
miljonte gästen!

““
7



Det dröjde inte länge förrän det ursprungliga 
Bahia blev något av ”the talk of the town” i Båstad. 
Det anspråkslösa gröna plåtskjulet längst ute på piren 
presenterade en uppsättning maträtter av sällan skådat 
slag. Ryktet om våra utsökta krabbtacos spred sig 
snart vida kring, faktum är att vi vet att vi hade – och 
fortfarande har – gäster som reste tiotals mil bara för 
deras skull. De blev omskrivna i media och hade det 
funnits en internationell matguide för ”hål-i-väggen-
krogar” hade vi förmodligen belönats med tre-stjärnig 
status tack vare dem. Det finns fler rätter på meny, alla 
spännande, alla prisvärda.

Under årens lopp har Bahia vuxit på bredden och 
sträcker sig idag halvvägs in till systerrestaurangen 
Fiskekajen. Här finns numera också en fräsig bar som 
erbjuder somriga drinkar, sangria, mojitos, iskall öl 
och champagne samt vin och alkoholfritt. Bekväma 
sittplatser att sjunka ner i och inse att det är precis detta 
det handlar om i sången Det Ska Va Gött Å Leva Annars 
Kan Det Kvetta. 

Alfons tipsar:
När BHR-profilen Alfons rekommenderar mat och 
dryck på Bahia är valen givna. I glaset: den på Hawaii 
producerade ölen Big Wave, fruktig smak med inslag 
av torkad ananas, knäckebröd, grapefrukt, honung och 
mandarin. På tallriken: vår legendariska Krabbtacos, det 
finns folk som kommer till Båstad bara för dens skull!

Ett bredare Bahia
När vår granne massageboden flyttade ut 
fick vi på Bahia möjlighet att hyra ytan de 
disponerat. Det innebär fler sittplatser för 
våra gäster. Ännu mer plats att njuta av 
folkmyllret och de fina båtarna i gästhamnen. 
Sånt kan man aldrig få nog av, eller hur!

BAHIA
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BADKRUKANS 
GLASSBAR

Nya smaker för i år i Glassbaren är: den krämiga gräddglassen 
Jordgubb Cheesecake, fylld av cheesecake-bitar och en smakrik 

jordgubbsås. Smaken Blodapelsin, en frisk sorbet, apelsinerna 
är plockade på Sicilien. Och hur gott låter inte Churros – 

en gräddglass kryddad med kanel och vanilj, fylld med 
krossade churrosbitar.  

Sist ut bland de nya smakerna är en barnfavorit, 
påhittad av det busiga Karamellmonstret: en grön 
gräddglass som får sin smak av krossade 
jordgubbskarameller. Glassbaren ligger 
på gräsmattan mellan Badkrukan och 
Fiskekajen. 

	 Glassigt välkomna.
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DETTA HÄNDER UNDER
TENNISVECKORNA

Välkomna Raffa & Co
När Rafael Nadal var här senast för 
runt 20 år sedan syntes han ofta 
på våra dåvarande etablissemang. 
Förhoppningsvis lockar han med 
sig Sinner, Ruud, Rublev och gänget 
till till oss nu också nu när han 
sensationellt nog är tillbaka i Båstad. 
Kanske bli Fiskekajens fiskgryta 
också deras favorit!

Gardeners by the Sea
Med sina tio kvällars exklusiva 
femrätters-serveringar i magnifik 
miljö under tennisveckorna 
är Gardeners by the Sea en 
matupplevelse av svårslagen 
karaktär. Bordsreservation i förväg är 
ett måste. Som om inte det vore nog 
står en oemotståndlig grill-lunch, 
baserad på helt och hållet närodlade 
råvaror till buds varje dag. Bara att 
droppa in.  Top de la top!

10



DETTA HÄNDER UNDER
TENNISVECKORNA

San Miguel Fiesta
After Beach och Sunset Sessions på 
Badkrukan Beachclub varje dag. Game, 
Sunset & Dance!

Virtuous Vodka 	
Weekend
After Beach och Sunset Sessions på 
Badkrukan Beachclub. Point, Sunset 
& Party! Låter mycket coolare när vi 
skriver det på engelska so here we 
go: ”Tasteful final VIP-parties on the 
beach. All sunset and celebrate!” On 
Badkrukan Beachclub – where else.

Discjockeys
SILVER SURFERS CLUB är ett 
strandgäng med proffsiga dj ́s, 
livemusiker och gästartister från
Stockholm, Göteborg och södra 
Sverige: Silver Surfer, Jean Benetone, 
Lady Lee, CJ, Mike Dirocco, Sidenote 
& Oscar Valentin. Svängiga namn 
som svänger på Badkrukan hela 
sommaren. Se mer på Instagram 
@badkrukanbeachclub.

Öppettider och ålders-
gräns på Badkrukan
11:30 till midnatt, vissa datum under 
tennisveckorna ända fram till 02:00. 
Bäst att hålla sig uppdaterad på
vår hemsida www.badkrukan.nu
På kvällarna gäller 20 årsgräns, även 
dagtid om man vill handla något med 
alkohol i.
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En totalupplevelse 
som slår det mesta. Tänk 
de förnämsta – i ordets 
rätta bemärkelse närodlade 
– råvarorna. Tillagade av 
mästerliga kockar. Smaker 
som dansar ner genom 
förväntansfulla gommar och 
landar i överlyckliga magar. 
Ingredienser från de fyra 
elementen – jord, vatten, luft 
och eld. 

Gardeners by the Sea:s 
eleganta växthus nere i 
hamnen har öppet fram till 
månadsskiftet juli/augusti, 
eventuellt någon vecka längre, 
beroende på väder och vind. 
En oemotståndligt läcker 
BBQ-lunch erbjuds varje dag 
juli månad ut, mellan 11:00 
och 17:00 ungefär. Upplägget 
lyder sålunda: man börjar 
med att plocka ihop en bricka 
med småskålar innehållande 
schyssta tillbehör, som 
kimchi från egenodlad kål, en 
välkomponerad chimichurri 
samt annat gott. Därefter 
siktar man in sig på grillen 
och väljer ut sin entrecote, 
halva hummer eller egna 
kryddstarka korvar. Här blir 
man lätt sittande ett tag! 

Tio dagar under 
tennisveckorna har Gardeners 
by the Sea kvällsöppet. En 
lång och härlig sittning från 
senast klockan 19:00 fram 
tills att man garanterat mätt 
och belåten beger sig vidare 
i natten ett antal timmar 
senare. Restaurangchefen 
Martin Ohlsson är minst sagt 
lyrisk när han berättar om vad 
som står på den unika 	
fem-rätters-menyn: 

Alla rätter bottnar i 
grönsaker vi odlar och 
plockar själva i säsong. Även 
om menyn är satt är den 
levande, det betyder att vi 
kan variera grönsaker och 
tillbehör beroende på vad som 
passar just den dagens skörd. 
Det gör presentationerna 
ännu mer spännande. 
Rätter man faktiskt inte 
hittar någon annanstans. 
Fisken köper vi direkt från 
fiskebåtarna i Båstad hamn. 
Köttet från gårdar runt på 
Bjärehalvön. 	

Även om vi kallar det en 
fem-rätters-meny så blir det 
lite drygt tio serveringar, vi 
fyller på med överraskningar 
mellan de ordinarie rätterna. 
Vår hovmästare Fredrik, som 
var med förra sommaren är 
tillbaka. Han är fenomenal 
på viner och har förslag på 
såväl vinpaket som vin på 
flaska. Med avec förstås. 
Dessa kvällar måste bokas i 
förväg på hemsidan www.
willabgarden.se, där man 
också hittar menyerna.

Vi måste tillägga att Gardeners 
har en året-runt-öppen 
lunchrestaurang (måndag – 
lördagar) ute i Östra Karup, i 
samma byggnad som Willab 
Garden. Där kan man även 
beställa catering. Denna 
genomfräscha restaurang 
är en av våra absoluta 
favoritkollegor inom en mils 
radie.

SUCCÉ SUPÉ BY THE SEA
Gardners är tillbaka

Är man ett större 
sällskap och inte har 

möjlighet att komma under 
någon av de datum vi har 

öppet går det att arrangera 
något separat. Börja med att 
kontakta oss via vår hemsida 
så diskuterar vi oss fram till 

någon bra lösning.

“
““

“
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Lästipsen som 
räddar sommaren
Anna och Jocke på sköna charmiga 
Bjäre Bokandel på Köpmansgatan 
uppe vid torget har traditionsenligt
hjälpt oss med en handfull intressanta 
lästips:

Kameleont av Lena Einhorn, Mord 
under solen av Anders och Anette 
De La Motte, In Memoriam av Alice 
Winn, Grilla av Niklas Ekstedt och 
Lotta på Bråkmakargatan av Astrid 
Lindgren och Cecilia Heikkilä.

Båt till 
paradisön
Hallands Väderö är overkligt 
vacker och unik. Båtresan från 
Båstad (avgång alldeles intill 
Bahia längts ute på piren) tar 40 
minuter.

Avgår måndag –lördag 25/6 till 
10/8. Googla på Väderötrafiken 
för tidtabell, priser och övrig 
info.

Rekommenderas varmt!

Sporta nära oss
Tennisbanorna och padelbanan 
bokas via appen Matchi.se. 
Utegymmet nedanför Hotel 
Skansen är gratis. Jogga bort 
mot Malen (2km dit) där det 
finns en skön slinga. Ta vackra 
Strandpromenaden i riktning
Norrviken, den spänstige 
fortsätter ut till Kattvik, från 
Badkrukan T&R ca 12 kilometer.

Bastad.com – 
en helt suverän 
webbsajt
Allt, precis allt, man behöver 
veta om vad som händer på 
Bjärehalvön står att finna på 
www.bastad.com. Aktiviteter 
man inte bör missa Öppettider. 
Förslag på härliga utflykter. 
Övernattningar, restauranger, 
caféer, badplatser och 
evenemang. Spana in!

Sandslottstävling 
- en av 
sommarens 
höjdare
Sandslottstävling är faktiskt en lite 
missvisande titel på detta event. 

Man får nämligen bygga nästan pre-
cis vad man vill. Vi har haft med en 
krokodilsjöjungfru, fotbollsstadium 
och massor av annat. Man tävlar i 
lag. Det finns ingen åldersgräns vare 
sig uppåt eller neråt, men det brukar 
vara ganska låg genomsnittsålder på 
deltagarna. 

Förra sommaren fick både mammor, 
pappor, far- och morföräldrar hoppa 
in som assistenter. 

Tid och datum är inte riktigt bestämt 
ännu, det beror på väder och vind. Vi 
sätter upp anslag på Badkrukan och 
meddelar i god tid på sociala media.

Sex saker du inte får missa

I SOMMAR

Lyxweekend 
på Norrvikens 
Trädgårdar
5-7 juli är Norrviken arena för 
den första upplagan av The 
Aurora. Här visas några av 
världens mest
sällsynta bilar, från ikoniska 
klassiska bilar till moderna 
hyperbilar upp. Ett tillfälle 
som positionerar Skandinavien 
på den internationella arenan 
för samlarbilar. All info på 

theaurora.se

01 02

0403
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KANOLDS  KRÖNIKA
Sommaren. Om det är något de flesta av oss 
som bor i Sverige är överens om så är det att den är 
på tok för kort. Personligen tycker jag att ett halvår 
vore lagom. Från april till september. Våren kunde 
vara mellan februari och mars, hösten oktober till 
november och vintern resten, eller allra helst ingen 
vinter alls om ni frågar mig. Här i Båstad skulle 
förresten somrarna kunnat få vara hela året runt, men 
då ska det vara riktiga somrar med badväder varenda 
dag. Fast det hade inte gjort något ifall det regnade lite 
då och då – det är faktiskt rätt gott att ta sig ett dopp 
även i ösregn. De där hiskeliga översvämningarna 
klarar vi oss dock utan, hörde ni det alla vädergudar? 

Enda nackdelarna med sommar för jämnan här i 
nordvästra Skåne vore att man i så fall inte hade några 
ljuvliga sommarminnen att tänka tillbaka på eller 
något somrigt att se fram emot och längta till. Allting 
skulle flyta ihop. Jag är nämligen helt övertygad om 
att alla som precis som jag spenderat en kortare eller 
längre tid i Båstad för evigt bär med sig spår av dessa 
vistelser i sina hjärtan. 

Själv är jag så gammal att mina tidigaste hågkomster 
härifrån visas i svartvitt när de poppar upp på min 
hjärnas inre filmduk. Hur jag som liten knatte satt på 
stenmuren i backen mot tennisen och sprattlade med 
benen medan Janne Lundqvist, Uffe Schmidt och de 
utländska spelarna jag då ännu inte lärt mig namnen 
på knallade förbi. 

Alla klädda i helvitt och bärande på sina trunkar 
bågnande av racket. Det var stort. Jag minns den 
tonåriga midsommarnatten när jag tillsammans 
med en tjej simmade ut till flotten och pussades i 
månskenet. Jag minns den hysteriska Tennislördagen 
i 1990-talets begynnelse då jag jobbade som entrévärd 
på nattklubben Grand Slam, iklädd vit badrock, då 
var Pepe’s fortfarande bara ett hål i väggen så kön 
ringlade sig i tredubbla led från Hotell Skansen ända 
ner till dit där Fiskekajen ligger idag.  Jag minns 
såklart alla de tjugotals somrar jag hyrde ut solstolar 
på stranden, då fanns inte Badkrukan, bara en liten 
kiosk och ett par rätt så nedgångna omklädningsrum. 

När dessa rader sätts på pränt är det strax dags för 
mig att packa bagaget inför 2024 års Båstad-sommar.
Varenda en av de drygt 37 biljoner celler i min kropp 
steppar av lycka. Som de har längtat. Ända sedan 
september förra året. Till morgondoppet ute på piren. 
Till den fotsulebrännande sanden på stranden vid 
Skansenbadet. Till Fiskgrytan på Fiskekajen och 
Krabbtacosen på Bahia. Till de gigantiska glassarna 
i Glassboden. Till femrätters-menyn på Gardeners 
by the Sea. Till den heta pizzan och iskalla ölen i den 
ljumma solnedgången på Badkrukan Beachclub.

Till alla nya och gamla vänner, inget är som den första 
återkommande sommarkramen med dem. Till mitt 
eget lilla Klas-kalas på Badkrukan (jag firar hellre 
namnsdag än födelsedag – det är mycket roligare). Nu 
ska jag bara leta upp mina gamla badbrallor och knöla 
in dem i resväskan så är jag klar för avgång. 

Vi ses på beachen.

v
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BOKA FEST HOS OSS -
ÄVEN OFF SEASON

Pre-wedding

Mingel

mm...

Här hittar ni oss!

1. Badkrukan
2. Badkrukans glassbar
3. Fiskekajen
4. Gardners by the Sea
5. Bahia

På stranden och i 
hamnen. Välkomna!

Inte bara ”Klas-kalas” har upptäckt vilket schysst 
ställe Badkrukan är att ha fest på. Under årens lopp 
har vi huserat allt från jämna födelsedagsmiddagar, 
pre-wedding-mottagningar, cocktailparties och 
After Juldags-dopp. Med andra ord kan vi hjälpa till 
med det mesta när det handlar om att festa. Även 
på Fiskekajen. Hela året runt.

Jämna födelsedagar

BADKRUKANS
GLASSBAR1

2
4

5

3
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FiskekajenBahia

Nystekt strömming
med potatismos och brynt smör

Smörstekt spättafilé 
med nypotatis och remoulads

Fisk & skaldjursgryta
med saffransaioli

Husets stora räkmacka
serveras på hönökaka

Moules frittes 
med pommes och saffransaioli

Rygbiff  200gram
med bearnaisesås och pommes

Köttbullar 
med potatismos, gräddsås och lingon

Getostsallad
med rostade pinjenötter och 

honungsdressing

Löjrom från kalix 40 gram
med klassiska tillbehör

Fiskekajen Toastskagen
med picklad rödlök

DESSERT

Créme brulée

En näve jordgubbar

Krabbtacos 
med koriandermajonnäs och 

mangosalsa.

Friterad torskfilé 
med dillpommes, tartarsås och citron

Bahias egna friterade krispiga 
kycklingfiléer 

med lime &amp; tre sorters dipsåser BBQ,
guacamole, chilimajonäs

Egenfriterad Nachos 
med pico de gallo, guacamole 

och riven manchego

Sötpotatispommes 
med picklad rödlök, 

riven manchego, lime och koriander
och BBQ- majonnäs

Majskolv 
med kryddsmör och manchego.

Friterade Pimiento

Pommes

Grönsallad med soyavinägrett

TILLBEHÖR

Pico de Gallo
Koriandermajonnäs

Mangosalsa
Guacamole

Chilimajonäs
BBQ- Majonäs



QR-koden har många fördelar
Nu har möjligheten att beställa mat och dryck på restauranger 
via en QR-kod som läses av i mobilen visserligen funnits ett tag, 
men det finns fortfarande en viss aversion mot fenomenet.

Båstad Hamnrestauranger använder appen WEIQ, här förklarar 
appens grundare, tillika restaurangälskaren, Josef Weidman 
fördelarna med QR: ”Man slipper en massa väntan på personal 
innan kan beställa eller innan man får in notan när man vill 
betala. Nu behöver man inte heller ladda ner appen WEIQ utan 
kan scanna en QR kod och komma rakt in i menyn.” 

BESTÄLL HÄR!

17

Badkrukan

Margherita
tomatsås, mozzarella, färska tomater

Funghi
tomatsås, mozzarella, champinjoner, 

vitlöksdressing, ruccola

Peperoni
tomatsås, mozzarella, peperoni, 

tryffelcreme, ruccola

Krukans kebabpizza
tomatsås, mozzarella, picklad rödlök, 

kebab, jalapeños, kebabsås

Prosciutto
tomatsås, mozzarella, prosciutto, 

pesto, ruccola

Chèvre
tomatsås, mozzarella, chèvre, 

pinjenötter, honung

Vegetarian
tomatsås, mozzarella, aubergine, 

soltorkad tomat, zucchini, champinjoner

Lyxkrukan
västerbottenost, löjrom, 

rödlök, crème fraiche, dill

Nutella
nutellacèrme, jordgubbar

Caesarsallad
romansallad, kyckling, bacon, 

parmesan, krutonger, caesardressing

Räksallad
räkor, ägg, sallad, gurka, tomat, rödlök, 

avokado, rhodes island-dressing

Grekisk sallad
fetaost, sallad, gurka, tomat, 

rödlök, oliver, vinegrette

BBQ-marinerade Ribbs 
med coleslaw och pommes

SNACKS OCH TILLTUGG
Nachos med Salsa

Pommes med en dipp
majonnäs / tryffeldipp / guacamole / chedddardipp / 

parmesandipp

Mezzy fries
pommes, cheddarsås, jalapeños, 

rödlök, örter

Pulled Pork 
med tre st vetetortillas serveras med sallad, pico de gallo, 

guacamole, salladslök, chiliyoghurt.

BBQ- marinerade ribbs 
med coleslaw och pommes

Oliver, Chips, Nötter

PIZZA SALLAD & RIBBS



ACROSS AGENCY är en kreativ produktionsbyrå som tagit sin
semester på Badkrukan från och till de sista åren med sina team,
som annars skapar Marketing, Events, Aktiviteter, Underhållning,
Film & Fotografi för medvetna företag och varumärken - Across
the world.

BYRÅ
Byrån grundades egentligen redan 1988 i Sverige, men året 2012
togs namnet ACROSS AGENCY och har sedan dess varit en pålitlig
produktionspartner för mode-, motor-och livsstilsvarumärken i
Skandinavien och över hela världen. 

PALMA
Across Palma, en substudio i Palma de Mallorca öppnades 2016.
Idag erbjuds ett antal Business & Pleasure paket för konferens och
upplevelser genom byrån på ön. Det filmas och fotograferas även
varje kvartal på ön på uppdrag av Skandinaviska uppdragsgivare.

A STUDIO
Idag verkar Across Agency som en konsultbyrå med ett stort
nätverk av professionella kreatörer anslutna över hela världen.
Jean Benneth Tyrén har navigerat byrån Across Agency i både
Skandinavien och på Palma de Mallorca sedan 2012 och driver
idag även A STUDIO i Malmö med partners. Ett antal film &
fotostudios, musik & audiodesignstudios och konferenslokaler
erbjuds kunder och branschkollegor sedan januari 2024 i
Frihamnen i Malmö.

TEAM
Byråns historia från 1988 innefattar allt från modevisningar i Paris,
till reklamfilmer i Australien, bilmässor i London, frisyrvisningar i
Athen och såklart Swedish Open från och till under 25 år, och
mycket mer. Idag är Across Agency ett erfaret team som utgår från
Malmö, Göteborg, Stockholm & Palma de Mallorca och arbetar
gränslöst med att skapa varumärkesupplevelser och även med att
visualisera dem genom fotografi & professionell videoproduktion.  

JB
Detta året skapar Jean Benneth Events, Aktiviteter & Underhållning,
inte bara på Badkrukan för San Miguel, Virtuous Vodka och
Motosurf VM, utan även på prestigefulla Aurora på Norrvikens
Trädgårdar, HMP Galan, Pink Party på Nordea Open och mycket
mer. Han syns även som resident DJ på tennisens semifinaler,
finaler & Sunset Tennisarrangemang. Som DJ, Musiker &
Underhållningsproducent har JB varit synlig på Båstad Beach de
senaste 40 åren och på de klassiska destinationerna Hotel Båstad,
Boogie Club, Madison, Grand Slam, Pepes Bodega, Papas,
Beachclub Badkrukan, Riviera, Sand, Hotel Skansen, Norrvikens
Trädgårdar men nu oftast på glasskiosken vid krukan.

www.acrossagency.se
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SOMMARFESTERBADKRUKAN BEACHCLUBBADKRUKAN BEACHCLUB

SAN MIGUEL FIESTA

AFTER BEACH   DJ’S   ARTISTS
SUNSET SESSIONS   BEACHCLUB
AFTER BEACH   DJ’S   ARTISTS

SUNSET SESSIONS   BEACHCLUB

VIRTUOUS VODKA VIBES

SILVER SURFERS CLUB

MOTOSURF WORLD CUP WEEK
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